
Ejerlauget Svanemosevej 
 

Referat af bestyrelsesmøde 
Fyrrehaven 30 
D.16.4.2018 

Kl. 19.00 
 
 

Til stede: 
 
Erik Kloster (EK), Inge Rasmussen (IR), Og Helle Jensen (HJ) 
 
Fraværende: Bjørn Stephensen (BS), Leif Jahnsen (LH), Jørgen Rose (JR) 
 
 
 
Dagsorden for dagens møde: 
 

1 Godkendelse af referat fra sidste møde 
2 Dagsorden til godkendelse 
3 Grundejerforeningen Thyrashøj 
4 Behandling af emner på Ejerlaugets areal 
5 Behandling af kommende generalforsamling 

 
 

 
1. Intet referat til godkendelse. 

 
2. Dagsorden godkendt  

 
3. Grundejerforeningen Thyrashøj må selv tage kontakt til Steen Møller i fyrreparken nr. 

42 for aftale af det videre forløb for evt. fældning af birketræerne 
      
            Formanden sender skrivelse til Grundejerforeningen Thyrashøj. 
 

4. Gennemgang af brev sendt ud til Fyrreparkens beboer efter møde mellem  
Ejerlauget formand, næstformand og Fyrreparkens bestyrelse. 
 
Der har været generalforsamling i Fyrrevænget samt Fyrreknolden hvor brugen af 
fællesarealet har været oppe. 
 
For Fyrrevænget lyder det at man ikke kan acceptere IKKE GODKENDT 
ANVENDELSE af arealet. 
 
Fra Fyrreknolden er man enige om at  fællesarealerne ikke skal bruges til 
campingvogne og at man skal kontakte Ejerlauget bestyrelse hvis man ønsker 
beplantning på fællesarealet . Tørrestativer er en bagatelgrænse som ikke på 
nuværende tidspunkt opleves problematisk men som altid kan revurderes.  
 



Der har været gentagende debatter omkring Fyrreparkens brug af Ejerlaugets areal. 
Ejerlauget kan glæde sig over at campingvognen med mere er fjernet.  
 
Ejerlauget oplever det ikke som beskrevet i brevet fra Fyrreparken at Ejerlauget har 
accepteret opstillingen af tørrestativerne, træer der er plantet på eget initiativ, med 
videre som en permanent løsning. 
Ejerlauget kan til hver en tid revidere brugen af arealet, da det er Ejerlauget der har 
råde og bestemmelsesretten over det grønne område.  
 

5. Rengskab revideret af revisor d. 8.3.2018.  
Rengskabet er godkendt 
Generalforsamling d. 29.5.2018 kl. 19 i Fyrreknoldens fælleshus.  

 
 
 

 
 
 
 

              
 
 
 
  
 
 
 
 

 


